روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 - اپریل 2016ء 4 رجب 1437 ہجری 12 شہادت 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 83

داخلہ برائے ہومیو پیتھک کورس

طاہر ہومیو پیتھک ہاسپتال اینڈ ریسرچ انسٹیٹیوٹ ربوہ
ایسے احمدی طلباء و طالبات جو ایف ایس
سی (پری میڈیکل) A لیول یا مساوی تعلیم رکھتے
ہوں اور طاہر ہومیو پیتھک ہاسپتال اینڈ ریسرچ
انسٹیٹیوٹ ربوہ کے توسط سے کورس اور ٹریننگ
حاصل کر کے ہومیو پیتھک ڈاکٹر بن کر انسانیت کی
خدمت کرنا چاہتے ہوں وہ اپنی درخواستیں مع
کوائف، صدر محلہ / امیر جماعت کی سفارش کے
ساتھ زیر دستخطی کوارس فرمائیں۔